АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РА- ЙНФ&йоСсЕ- 2015 г. № -ЗМ 5

О внесений изменения в постановление администрации города Рязани
от 22.01.2010 № 277 «Об утверждении ставок платы за размещение временных

сооружений на территории города Рязани за 1 кв. м
площади объекта временного сооружения в год»

В целях упорядочения вопросов, связанных с размещением временных сооружений на

имуществе, находящемся во владении, пользовании, распоряжении муниципального

образования — городской округ город Рязань, в соответствии с Положением о временных

сооружениях на территории города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской

Думы от 09.07.2009 № 450-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 22.01.2010 № 277

«Об утверждении ставок платы за размещение временных сооружений на территории города

Рязани за 1 кв. м площади объекта временного сооружения в год» следующее изменение:

- в преамбуле слова «административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача постановления о согласовании места размещения временного сооружения»,

утвержденного постановлением администрации города Рязани от 12.10.2009 № 7448,»

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации О.Е.Булеков